Sturm Präzision GmbH
Hochsträß 3 · D-78727 Oberndorf - Hochmössingen
info@sturm-praezision.de - www.sturm-praezision.de
Tel: +49 7423-8693-0
Artikel Nr.
Article No.
Welle
Shaft
Ds
Anlaufscheiben Abmessungen
Washer size
Montage Abmessungen
Assemble size Hd+0.12
Di+0.25 Do-0.25 ST -0.05 dp±0.125 dD
+0.4
+0.1 Ha±0.2
PAW-10-P20 8 10 20
1.5
15
1.5
1
20
PAW-12-P20 10 12 24 18 24
PAW-14-P20 12 14 26 20
2
26
PAW-16-P20 14 16 30 23 30
PAW-18-P20 16 18 32 25 32
PAW-20-P20 18 20 36 28
3
36
PAW-22-P20 20 22 38 30 38
PAW-24-P20 22 24 42 33 42
PAW-26-P20 24 26 44 35 44
PAW-28-P20 26 28 48 38
4
48
PAW-32-P20 30 32 54 43 54
PAW-38-P20 36 38 62 50 62
PAW-42-P20 40 42 66 54 66
PAW-48-P20 46 48 74
2
61
1.5
74
PAW-52-P20 50 52 78 65 78
PAW-62-P20 60 62 90 76 90
Einheit mm
Unit: mm
D
o
D
i
d
D
H
a
H
d
d
p
S
T
Schmierdepots
lubrication Pochet
Serie / Series
PAP-…-P20
Bestellbeispiel:
Order example:
P20   Material, ID=Ø10 mm -> PAW-10-P20
P20R Material, ID=Ø42 mm -> PAW-42-P20R